МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №18 ПОСЕЛКА ПАРКОВОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТИХОРЕЦКИЙ РАЙОН ИМЕНИ

ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ПАВЛА ФЕДОТОВИЧА ГОЛОВКО

П Р И К А З

от 31.08.2024г.                                                           № 394

пос. Парковый

Об утверждении Положения о порядке (запрете) использования средств

подвижной радиотелефонной связи во время проведения учебных

занятий в МБОУ СОШ №18 пос.Паркового

В целях выполнения требований Закона от 29.12.2023 №273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации» c изменениями п р и к а з ы в а ю:
1.Утвердить Положение о порядке о порядке (запрете) использования

средств подвижной радиотелефонной связи во время проведения учебных

занятий в МБОУ СОШ №18 пос.Паркового (приложение).

 2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

 3. Приказ вступает в силу с момента его подписания

Директор                                          О.В.Мирошниченко

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-03-14T14:35:19+0500